
U3V ve Vsetíně 

 

Pro akademický rok 2022/2023 opět počítáme s výukou seniorů v rámci velmi oblíbené univerzity 

třetího věku (dále jen U3V) ve spolupráci s UTB Zlín. 

 

A) PŘEDMĚT STUDIA: 
 

Přednášky povede opět oblíbený dr. Šnédar. Jejich náplň zatím stále nemá konkrétní podobu, 

čekáme na vyjádření pana lektora. Dle loňské domluvy však předběžně můžete opět počítat 

s právním obsahem na přání doplněným historickými událostmi.  

Studium je otevřeno také nově příchozím posluchačům. 

 

B) TERMÍN A MÍSTO 
 

Přednášky probíhají cca 1x za 14 dní (resp. 7x za pololetí) na SPŠS Vsetín ve čtvrtky v dopoledních 

hodinách v aule školy. Konkrétní dny budou známy až ve druhé polovině září. 

 

C) CENA 
 

Bude upřesněna v závislosti na počtu přihlášených osob. (V loňském roce činil poplatek 1 500 Kč). 

 

D) KONTAKT 
 

Pavla Adamcová – koordinátorka U3V na Vsetíně, e-mail: padamcova@spssvsetin.cz 
 

 

Srdečně zveme všechny zájemce, kteří splňují podmínku věku 60+ (popř. invalidní důchod), aby 

vyplnili formulář prostřednictvím uvedeného odkazu níže a přihlásili ke studiu.  

 

 

FORMULÁŘ ZDE 
 

 

U3V bude otevřena při min. počtu 25 účastníků! 

 

mailto:padamcova@spssvsetin.cz
https://forms.office.com/r/fKSqJUd40B
https://forms.office.com/r/fKSqJUd40B

